У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

               О назначении судей арбитражных судов

     Руководствуясь статьями   83   и  128  Конституции  Российской

Федерации, п о с т а н о в л я ю :

     Назначить:

     Мухамеджанову -           заместителем председателя Томского

     Лилию Анатольевну               областного арбитражного суда

     Абакумову -                  судьей арбитражного суда города

     Ирину Даниловну             Санкт-Петербурга и Ленинградской

                                                      области

     Александрова -               судьей Новгородского областного

     Сергея Александровича                      арбитражного суда

     Ветер -                       судьей Краснодарского краевого

     Ирину Владиславовну                        арбитражного суда

     Грухина -                       судьей Кировского областного

     Николая Григорьевича                       арбитражного суда

     Зайцеву -                    судьей арбитражного суда города

     Елену Константиновну        Санкт-Петербурга и Ленинградской

                                                      области

     Косачеву -                      судьей Иркутского областного

     Ольгу Ивановну                             арбитражного суда

     Мельникову -                 судьей арбитражного суда города

     Наталью Алексеевну          Санкт-Петербурга и Ленинградской

                                                      области

     Палащенко -                     судьей Иркутского областного

     Ирину Ильиничну                            арбитражного суда

     Полубехину -                 судьей арбитражного суда города

     Наталью Сергеевну           Санкт-Петербурга и Ленинградской

                                                      области

     Рудик -                       судьей Краснодарского краевого

     Зою Васильевну                             арбитражного суда

     Сергееву -                   судьей арбитражного суда города

     Инну Витальевну             Санкт-Петербурга и Ленинградской

                                                      области

     Тихонова -                  судьей Новосибирского областного

     Евгения Степановича                        арбитражного суда

     Чепрасова -                  судьей Новгородского областного

     Александра Владимировича                   арбитражного суда

     Яковенко -                       судьей Приморского краевого

     Ирину Леонидовну                          арбитражного суда.

     Президент Российской Федерации                      Б.Ельцин

     Москва, Кремль

     7 мая 1995 года

     N 476